
Pachet produse alimentare nr. 1.71

I.D.: 68556990

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.487,00 RON - 2.487,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Spaghete kg 10 13.00 130.00 2 Orez Deroni kg 10 8.50 85.00 3 Dulceata afine, fructe de padure, borcan 415g buc. 24 12.50 300.00 4 Bors I 12 3.00 36.00 5 Biscuiti Oreo buc 200 1.50 300.00 6 Oua buc. 270 1.00 270.00 7 Malai kg 10 5.00 50.00 8 Sare kg 10 2.00 20.00 9 Bulion 800g buc 6 12.50 75.00 10 Stafide aurii kg 3 30.00 90.00 11 Fasole uscata kg 10 12.50 125.00 12 Eugenia, 24 buc. cutie 10 30.00 300.00 13 Ulei floarea soarelui I 12 12.50 150.00 14 Smochine kg 7 50.00 350.00 15 Zahar kg 10 5.00 50.00 16 Briose triple 24 6.50 156.00 Total 2,487.00
